РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Волочаевского сельского поселения № 49 от 17.12.2009 года  «О бюджете Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2010 год»
Принято Собранием депутатов Волочаевского сельского поселения
 30  декабря  2009 года

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 17.12.2009 года №49 «О бюджете Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2010 год» следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1

пункты 1,2 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый  общий  объем  доходов  бюджета  сельского поселения в сумме 6118,7 тыс. рублей;

  2)общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 6178,7 тыс. рублей;»

б) части 2, 3 изложить в следующей редакции:

«2. Учесть в бюджете сельского поселения объем поступлений доходов на 2010 год согласно приложению 1 к  настоящему Решению;
3.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2010 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.»
2) в приложение 1 «Объем поступлений доходов сельского поселения на 2010 год» внести следующие изменения:
 (тыс. руб)

	Сумма

до внесения

изменений
	Сумма

изменений
	Сумма

после

изменения

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4846,6
	+2,5
	4849,1

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции  бюджетам субъек-тов Российской Федерации и муниципальных образований
	45,0
	+2,5
	47,5

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	45,0
	+2,5
	47,5

	Всего доходов
	6116,2
	+2,5
	6118,7

и изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

  3) в приложение 6  по распределению  бюджетных ассигнований на 2010  год  по  разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета внести следующие изменения:
                                                                        (тыс. руб.)
	Наименование разделов и подразделов
	РЗ
	Сумма

до внесе-ния  изме-нений
	Сумма

изменений
	Сумма

после

изменения

	1
	2
	3
	4
	5

	Национальная оборона
	02
	45,0
	+2,5
	47,5

	Всего  расходов

	6176,2
	+2,5
	6178,7

  и изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению;
4) приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2010 год» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению;

5)  в статью 6  «Использование субвенций и субсидий, выделяемых бюджету сельского поселения» внести следующие изменения и изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

Глава Волочаевского сельского поселения                        П.Д. Подорожний
п. Волочаевский
30 декабря 2009 года

№ 54